

Lucrari de reparatie a unor portiuni de drumuri din com.

Recea

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 281 475 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

1. Pozitia 1

1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	44,60	1 989,8	88 744,1
	7129020012800	Pavator	h-om	248,8680	57,66	14 349,7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	51,2900	145,00	7 437,1
	1411122201752	Piatra sparta	m3	245,3000	145,00	35 568,5
	1212121212121	apa	m3	111,5000	0,00	0,0
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	13,3800	280,00	3 746,4
	29525000050040	Tractor	h-ut	3,1666	155,00	490,8
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	95,4440	200,00	19 088,8
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	36,6612	50,00	1 833,1
	29522200003547	Autogreder	h-ut	17,3048	360,00	6 229,7
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	34,00	47,5	1 615,7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,4880	360,00	1 615,7
Total			Lei			90 359,8
Total Pozitia 1 Inclusiv salariu						90 359,8 14 349,7

2. pozitia n.2

3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	34,00	4 298,0	146 130,4
	9310060019930	Muncitor	h-om	167,9600	57,66	9 684,6
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	642,6000	145,00	93 177,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	51,0000	145,00	7 395,0

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	34,0000	100,00	3 400,0
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	102,0000	0,00	0,0
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	34,0000	160,00	5 440,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,4280	360,00	514,1
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,7720	215,00	1 886,0
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	38,0800	50,00	1 904,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	92,1400	200,00	18 428,0
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,0760	280,00	3 941,3
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	3,6040	100,00	360,4
4	DI134A1	Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134	100m2	-34,00	548,1	-18 635,4
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	-128,5200	145,00	-18 635,4
<i>Total</i>			Lei			127 495,0
Total poziția n.2 Inclusiv salariu						127 495,0 9 684,6
		Total	Lei			217 857
		Asigurări sociale și medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %			5 408
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %			6 698
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %			4 599
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %			46 913
Total deviz: Inclusiv salariu						281 475

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)